



**MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 18**

Odbor hospodářské správy a investic

Bechyňská 639

199 00 Praha 9 - Letňany

IČO: 00231321 DIČ: CZ00231321

MC18X007CJOB



Objednávka **O-2016/04/0226**

Vyřizuje:

Tel.:

E - mail:

Datum 24. 8. 2016

**CONACT, s.r.o.**

Práčská 2669/107

10600 Praha

IČ: 27396916

### **Objednávka - opravy a výmalba po havarii - MŠ Příborská 514**

Objednáváme u Vás sanační práce a odstranění škod v objektu pavilonu B MŠ Příborská 514, Praha 9 - Letňany způsobené po vytopení vodou v průběhu rekonstrukce střešního pláště. Práce budou provedeny v rozsahu dle přiložené nabídky, která je nedílnou součástí této objednávky.

Smluvní cena : 149 786,- Kč bez DPH

Celková hodnota objednávky včetně DPH činí **181 241,00 Kč**

Objednávka je vystavena v souvislosti s výkonem veřejné správy, která nepodléhá režimu přenesené daňové povinnosti.

POTVRŽUJI

**Mgr. Ivan Kabický**  
starosta MČ Praha 18



## Cenová nabídka vedení stavby do původního stavu

Na akci: Mateřská škola Příborská 514, Praha 18  
Pojišťovna Generali a.s.: číslo pojistné události: 3000464544  
škoda ze dne:

Pro: **Úřad MČ Praha 18**  
Bechyňská 639, 199 00 Praha 9  
IČO: DIČ:CZ

Od: **CONACT s.r.o.**  
Práčská 2669  
106 00 Praha 10  
IČ: 273 96916  
DIČ:CZ27396916

Předmětem díla je stavební sanace škod způsobených vodovodní škodou na stavebních částech budovy vysoušení

Jedná se o přízemní objekt mateřské školy z 80.let 20 století.

Svislé konstrukce jsou železobetonové s vyzdívkami, konstrukce stropů jsou železobetonové

Při rekonstrukci střešního pláště došlo po nedostatečné ochraně k zatečení v průběhu deště a masivnímu vytopení prostor mateřské školy

V prostorách jsou po vysoušení navrženy následující práce:

- oprava omítek
- oprava elektroinstalace vč. výměny osvětlovacích těles (proteklé předřadníky a patice)
- konzervace elektroinstalace
- výměna kobereců
- kompletace - případná výměna dveřních křidel bude dopočtena po vysoušení na základě stupně jejich poškození
- malířské práce
- poškozená EPS, EZS a okruh kamerového systému není součástí nabídky
- součástí nabídky není dodávka poškozeného nábytku

### CENOVÁ NABÍDKA

Poř.č.	Předmět	M.J.	Množství	J.C.	Celkem	Součet
<b>02</b>	<b>Demontáž</b>					<b>7 640,00</b>
02 01	sejmutí kobereců	m2	88,00	35,00	3 080,00	
02 02	Sťahování nábytku, vč. demontáže a zpětné montáže nábytku	hod	38,00	120,00	4 560,00	
<b>03</b>	<b>Práce podlahářské</b>					<b>65 940,00</b>
03 01	koberec zátléžový (dodávka + 5%)	m2	25,00	300,00	7 500,00	
03 02	koberec smyčkový (dodávka +5%)	m2	67,00	590,00	39 530,00	
03 03	koberec montáž	bm	68,00	95,00	6 460,00	
03 04	lištování	bm	88,00	35,00	3 080,00	
03 05	Koberec smyčkový s obšitím stran-volně položený	m2	8,00	790,00	6 320,00	
03 06	přechodová lišta ELOX	bm	10,00	305,00	3 050,00	
<b>04</b>	<b>Práce malířské a lakýrnické</b>					<b>37 206,00</b>
04 01	příprava povrchů penetrace stěny	m2	541,00	12,00	6 492,00	
04 02	zakrývání skvrn	m2	5,00	52,00	260,00	
04 03	opravy spár a trhlin akrylováním	bm	20,00	35,00	700,00	
04 04	výmalba stropy - PRIMALEX	m2	194,00	35,00	6 790,00	
04 05	výmalba stěny - Johnstones	m2	347,00	52,00	18 044,00	
04 06	příplatek za tónování	m2	50,00	30,00	1 500,00	
04 07	Sádrová omítka po oškrábání ormočených stěn a stropů	m2	19,00	180,00	3 420,00	
<b>06</b>	<b>Kompletace</b>					<b>0,00</b>
06 01	dveře vnitřní plně	ks	0,00	0,00	0,00	
06 02	dveře vnitřní prosklené	ks	0,00	0,00	0,00	
<b>07</b>	<b>Práce elektroinstalační - silnoproud</b>					<b>26 350,00</b>
07 01	konzervace elektroinstalace + počistění kontaktů	hod	30,00	400,00	12 000,00	
07 02	svítidla zářivková přisazená s předřadníkem	ks	6,00	1 350,00	8 100,00	
07 03	Přístupový systém vstupní dveře- překontaktování, vyčistění	kpl	1,00	1 800,00	1 800,00	
07 04	Oprava antenního rozvodu, včetně dodání plast. dvířek fasáda	kpl	1,00	1 500,00	1 500,00	
07 05	Revize elektroinstalace v zatečených prostorách	kpl	1,00	2 050,00	2 050,00	
<b>22</b>	<b>Zařízení stavby (doprava materiálu)</b>					<b>3 700,00</b>
22 01	doprava (40kmx2cestyx5dny)	km	400,00	8,00	3 200,00	
22 03	zařízení stavby	pa	1,00	500,00	500,00	
<b>23</b>	<b>Fotodokumentace</b>					<b>100,00</b>
23 01	snímky CD ROM poskytnuty dodavatelem zdarma	pl	1,00	100,00	100,00	
<b>24</b>	<b>Likvidace odpadu a úklid</b>					<b>8 850,00</b>
24 01	odvoz a likvidace směsného odpadu ze stavby	pl	1,00	2 800,00	2 800,00	
24 02	Závěrečný úklid objektu	hod	55,00	110,00	6 050,00	
CELKEM bez DPH					149 786,00	149 786,00
21% DPH					31 455,06	
CELKEM					181 241,06	
Zaokrouhлено					<b>181 241 Kč</b>	

Praha 5.8.2016

CONACT s.r.o.